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עת"א 3115/07/17 – נאדר דעאגלה נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
12 יולי 2017 עת"א 3115-07-17 דעאגלה(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-

מחלקת האסיר - זימונים ואח'
לפני כבוד השופט ארז יקואל

נאדר דעאגלה (אסיר) העותר

נגד
.1 שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

.2 מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

העותר ובא כוחו - עו"ד מחמוד נעמנה

ב"כ המשיבים עו"ד אוהד בוזי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מלין על סירוב המשיב לאפשר לו להשתתף בחתונת בתו שתערך ביום 14.7.17.

המדובר באסיר פלילי המרצה עונש מאסר בן 6 שנים בגין עבירות נשק מיום 19.11.15 והוא עתיד לסיים לרצות את
והוא מבקש כי תתאפשר לו חופשה מיוחדת בת 48 מאסרו המלא ביום 18.11.21. העותר מסווג תחת קטיגוריה ב1 

שעות.

טיפולי, את ההמלצה החיובית של בני משפחתו, את שילובו בהליך  ובעבור  העותר מדגיש את חשיבות הארוע בעבורו 
מכוונתו המשיב  לנסיגת  שהביאה  הרמדאן  צום  במהלך  השלילית  התנהלותו  ואת  בארוע  להשתתף  לו  לאפשר  המשיב 

המקורית.
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העותר טוען כי המדובר ביום קשה בו השמיע דברים שאינם קלים, שבגינם הודח מפרויקט הגמילה בו השתתף.

כדי "אמירה סתם". עוד ניתן להקל ראש במידע בדבר התנהגותו של העותר שאינו עולה  כי לא  המשיב, מצידו, טוען 
לייחס שיש  כך  מיוחדת  לחופשה  בקשתו  בדיקת  במהלך   (935 (מידע  המתוארים  הדברים  את  אמר  המשיב  כי  מובהר 
להתנהגותו יתר חומרה. לגישת המשיב, התנהגות שלילית בין כותלי בית הסוהר מצדיקה שלילת בקשת העותר ליציאה

לחופשה מיוחדת.

לאחר עיון בטענות הצדדים ובמידע הרלבנטי, שוכנעתי כי נכון לאזן בין האינטרסים השונים ולאפשר לעותר יציאה מתונה
לארוע חתונת בתו.

אכן, צודק המשיב כי על העותר היה להלך זהיר זהיר על בהונותיו בעת בחינת בקשתו ליציאה לחופשה מיוחדת. אכן,
כי נחזה  אלו  בנסיבות  חריגה.  חופשה  שלילת  מצדיקה   935 במידע  המתוארת  כפי  שלילית  התנהגות  כי  המשיב  צודק 

החלטת המשיב מצויה בתוך מתחם הסבירות. עם זאת, סבורני כי נכון להוסיף ולשקול מספר שיקולים.

ראשית, לא נסתרה טענת העותר כי הדברים נאמרו בגדר "עידנא דריתחא" בעת אחד מימי צום הרמדאן. לא צויין כי
הדברים כוונו כלפי אנשי סגל באגף.

שנית, ננקט אקט ענישתי כנגד העותר שעה שהודח מפרויקט הגמילה בו השתתף.

שלישית, אין חולק של ממש אשר לחשיבות השתתפות העותר בארוע.

בנסיבות אלו, סבורני כי האיזון בין האינטרסים השונים ימצא ביטויו על דרך שלילת בקשת העותר לחופשה חריגה למשך
שייקבע כפי  בתנאים   23:00 עד   17:00 בין השעות   14.7.17 ביום  ביום החתונה  לצאת  אישור  מתן  ומנגד,  48 שעות 

המשיב.

כמובן שראוי להחיל תנאים נוקשים בהקשר זה שיתכתבו גם עם התנהגותו השלילית של העותר למען יראה וירא.

לאור כל אלו העתירה מתקבלת בחלקה.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ז, 12/07/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט
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